ב"כ המבקש יעמוד בקשר עם נציג המשיבה בחלוף 30 יום ממועד החלטתי זו, ויקבל את עמדתו. ככל שלאחר תשובת
נציג תגובת בצירוף וזאת כן, לעשות רשאי הוא לביהמ"ש, חוזרת לפניה מקום יש כי המבקש, ב"כ יסבור המשיבה

נוסף. דיון הצורך, במידת ייקבע, מכן ולאחר המשיבה,

המזכר מוחזר לידי נציג המשיבה, ויישמר בתיק החקירה.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה,
14/06/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il